
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „Smlouva“) uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

I. Smluvní strany 

Svaz měst a obcí Jihočeského kraje  

Sídlo: Jirsíkova 243/2, 370 01 České Budějovice  6 

Statutární zástupce: Ing. Karel Macků, předseda 

e-mail: smojk@smojk.cz 

telefon: +420 387 310 379 

IČO: 68543727 

 (dále jen „Kupující“ nebo „Zadavatel“) 

 Kupujícím je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.  

 

 
 NICKNACK s.r.o. 

Sídlo:     Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno 
Statutární zástupce:      Mgr. Michal Hanák – jednatel, Jan Vrkoč – jednatel 
e-mail:                 stepanek@nicknack.cz 
telefon:     +420 736 709 131 
Zápis v OR:     Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 71190 
IČ:                                                       29287464 

DIČ:                                                   CZ29287464 

Bankovní spojení, č.ú.:                 2100157282/2010 (Fio Banka a. s.) 
Plátce DPH:                                     ANO  

(dále jen „Prodávající“)  

Prodávajícím je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.  

II. Preambule 

II.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání 

předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět 

plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

mailto:smojk@smojk.cz


2 

 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

s názvem „Dodávka vratného nádobí“. Prodávající prohlašuje, že je schopný předmět plnění 

dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že 

Kupující má značný zájem na dodání předmětu plnění, které je předmětem Smlouvy v čase a 

kvalitě dle Smlouvy. Plnění dle této smlouvy bude realizováno v rámci projektu „Pořízení 

kompostérů pro domácí kompostování, kontejnery na textil, Re-use centra a vratné nádobí“ 

(dále jen projekt), registrační číslo projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013351, který je 

spolufinancovaný z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osy 3 Odpady a 

materiálové toky, ekologické zátěže a rizika (dále jen "projekt"). 

II.2. Z těchto důvodů dohodly se smluvní strany na uzavření Smlouvy. 

III. Předmět plnění 

III.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Kupujícího řádně a včas, na svůj náklad a na 

své nebezpečí sjednaný předmět plnění dle čl. IV Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické 

právo pro zřizovatele Kupujícího a Kupující se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit 

cenu sjednanou v odst. VI.1. této smlouvy. 

III.2. Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět plnění 

dle Smlouvy, umožní Kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo pro zřizovatele Kupujícího a 

splní všechny ostatní povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

III.3. Kupující splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně a 

včas zaplatí cenu za předmět plnění. 

III.4. Po převzetí předmětu plnění je zadavatel oprávněn s předmětem plnění dále 

manipulovat, vlastníkem předmětu plnění se však stává až po úplném zaplacení kupní ceny. 

IV. Specifikace předmětu smlouvy 

IV.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka polypropylenových nápojových kelímků o velikosti 

0,5 l v počtu 52 050 ks, 0,3 l v počtu 5 000 ks a 0,2 l na teplý nápoj vč. víčka v počtu 14 050 ks 

určených k opakovanému používání včetně přepravních boxů na jejich uskladnění v počtu podle 

podmínek technické specifikace, dále dodávka talířů v počtu 2 100 ks, příborů v počtu 2 100 ks 

včetně přepravních boxů na vratné talíře a příbory počtu podle podmínek technické specifikace,; 

a dodávka volně stojících myček na nádobí v počtu 15 ks. Vše blíže specifikované a splňující 

požadavky stanovené v příloze č. 1 Smlouvy (Technické podmínky pro zakázku s názvem 

„Dodávka vratného nádobí“). Součástí technické specifikace jsou i grafické návrhy, které slouží 

toliko pro volbu metody potisku kelímků a kalkulaci ceny potisku. Před zahájením plnění budou 

dodány dopracované grafické návrhy v potřebném rozlišení a ve vhodném formátu podle 

pokynů Prodávajícího. 

IV.2. Veškerý dodávaný předmět plnění musí být nový, kompletní, 1. jakosti, plně funkční a 

musí splňovat veškeré požadavky příslušných obecně závazných právních předpisů a 

technických norem. 



3 

 

IV.3. Předmětem Smlouvy je rovněž doprava na místo plnění uvedené v příloze č. 2 této 

Smlouvy a vyložení z přepravního prostředku na připravené místo určené zástupcem 

Kupujícího. Určené místo může být i uvniř budovy, avšak dostupné vysokozdvižným vozíkem. 

IV.4. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak, jak je specifikován v příloze 

této Smlouvy. 

IV.5. Prodávající předá zástupci Kupujícímu doklady potřebné k převzetí a užívání předmětu 

plnění včetně návodu k obsluze udržbě a dokumentu prokazujícího platnou homologaci, vše 

v českém jazyce.  

V. Doba plnění a místo dodání 

V.1. Prodávající je povinen dodat Zadavateli předmět plnění této Smlouvy do 30 kalendářních 

dnů od doručení písemné výzvy k zahájení plnění a po dodání podkladů pro potisk kelímků. 

Případné nedostatky v kvalitě podkladů pro potisk kelímů oznámí Prodávající Zadavateli 

bezodkladně na mail uvedený v čl. I smlouvy, nejpozději do 7 dnů od odeslání podkladů 

Zadavatelem Prodávajícímu na jeho mailovou adresu uvedenou v čl I smlouvy. Splnění této doby 

je zajištěno smluvní pokutou sjednanou Smlouvou. 

V.2. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění 

zástupcem Zadavatelem. O dodání a převzetí předmětu plnění sepíše Prodávající se zástupcem 

Zadavatele dodací list (předávací protokol), v němž potvrdí, že dodaný předmět plnění byl 

předán bez zjevných vad a v souladu s dohodnutými technickými podmínkami. Dodací list bude 

obsahovat otisk razítka a podpis osoby oprávněné jednat za Prodávajícího a zástupce 

Zadavatele. Bude vyhotoven ve třech stejnopisech při čemž jedn obdrží zástupce Zadavatele, 

jeden Prodávající a jeden bude přílohou faktury Prodávajícího. Od okamžiku podepsání 

dodacího listu na předmět plnění začíná plynout záruční doba podle čl. VIII. 1 Smlouvy. 

V.3. Místa plnění veřejné zakázky jsou stanovené v příloze č. 2 této smlouvy „Příloha č. 2 

Místa dodání předmětu plnění“. 

V.4. Předměty plnění budou rozmístěny na území Jihočeského kraje dle přílohy č. 2 teto 

Smlouvy. Místem složení mohou být i objekty bez přiděleného čísla popisného, v těchto 

případech bude místem plnění adresa Obecního úřadu dané obce nebo města, příslušný 

pracovník úřadu navede dopravce na určené místo složení. Takto stanovené místa plnění se 

nacházejí vždy na území téže obce nebo města 

 

VI. Cena předmětu plnění a platební podmínky 

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění: 

Cena bez DPH 1 927 350,- Kč  

DPH ve výši 404 743,50,-Kč  



4 

 

Cena včetně DPH ve výši 2 332 093,50,-Kč  

(dále též „Cena za předmět plnění“)  

VI.2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je 

sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je 

překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané 

Smlouvou. 

VI.3. Kupujícím bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celého předmětu 

Smlouvy, dle podmínek stanovených v této Smlouvě (zejména v čl. V odst. V.2.). 

VI.4. Po dodání předmětu plnění předá Prodávající Kupujícímu daňový doklad - fakturu za 

dodání dodávky.  

VI.5. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 

stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem 

č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, v platném znění. Na daňovém dokladu - faktuře musí být uvedeno 

registrační číslo a název projektu, ze kterého bude provedena úhrada dle této smlouvy (uvedeno 

v čl. II této smlouvy) V případě, že daňový doklad - faktura nebude obsahovat správné údaje či 

bude neúplný, je Kupující oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho 

splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad - fakturu opravit, event. 

vystavit nový daňový doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet od 

začátku ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu - faktury Kupujícímu. 

Přílohou daňového dokladu - faktury musí být kopie Předávacího protokolu potvrzeného 

zástupcem Kupujícího.  

VI.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňového dokladu - faktury smluvními stranami 

dohodnuta na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - 

faktury Prodávajícím Kupujícímu. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas 

zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Kupujícího. 

VII. Součinnost smluvních stran 

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 

dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 

postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy. 

VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou 

bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně 

druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých 

možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních 

povinností. 

VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností 

dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou 



5 

 

pro naplnění Smlouvy, k ochraně Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že 

poskytne Kupujícímu veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost. 

VII.4. Smlouva je uzavírána v rámci Operačního programu Životní prostředí. 

VII.5. Prodávající je povinen umožnit zadavateli a všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich uchovávání 

(zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

VII.6. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací veřejné 

zakázky včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031. Pokud je v českých právních 

předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající použít. 

VII.7. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (SFŽP, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 

se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

VII.8. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli Prodávající zaváže 

povinnostmi vyplývajícími z odst.VII.4. a VII.6. Smlouvy i případné partnery a subdodavatele 

veřejné zakázky. 

VIII. Záruka za předmět plnění 

VIII.1. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost 

předmětu plnění dle čl.III a IV Smlouvy po dobu  66 měsíců ode dne předání a převzetí 

předmětu plnění, a převzetí předmětu plnění, pokud není v technických podmínkách uvedena 

delší. Vyjimkou jsou myčky nádobí, kde je záruka  36 měsíců. 

VIII.2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající převzetí zboží v místě dodání, kde 

k reklamaci došlo, k servisní opravě od nahlášení vady a to nejpozději do 7 dnů. Je možné 

provést i opravu na místě, ve stejné lhůtě. Vady budou odstraněny nejpozději do 30ti dnů od 

nahlášení vady. Za odstranění vady je považována i výměna zboží za jiné stejných parametrů vč. 

toho, že bude nové a nepoužité. 

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno zaslání písemného (elektronické prostřednictvím e-

mailu) oznámení vady Prodávajícímu. 

VIII.4. Kontaktní údaje prodávajícího pro oznámení vad zboží: Ing. Marek Štěpánek 

736 709 131, stepanek@nicknack.cz  

VIII.5. Smluvní pokuta při nedodržení termínu zahájení odstranění vady dle odst. VIII.2. se 

stanoví ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Stejná pokuta je stanovena za každý i 

započatý den prodlení při nedodržení termínu pro odstranění vady dle odst. VIII.2.  



6 

 

IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta 

IX.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy 

tyto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, 

jejichž sjednáním není dotčen nárok Kupujícího na náhradu újmy způsobené porušením 

povinnosti, utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Kupujícího na zaplacení smluvní pokuty 

může být započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny. 

IX.2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plnění 

nebo jeho část delším jak 90 kalendářních dnů, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení delšího jak 90 

kalendářních dnů, resp. od 181. dne od doručení písemné výzvy k plnění.  

IX.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury delšímu jak 90 kalendářních 

dnů, je Prodávající oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužené částky za každý 

den prodlení delšího jak 90 kalendářních dnů, resp od 91 dme úp splatnosti. 

IX.4. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od zjištění porušení příslušných 

smluvních povinností a druhá strana je povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení 

daňového dokladu - faktury. Totéž se týká úroků z prodlení. 

X. Odstoupení od Smlouvy 

X.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 

zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné 

okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti 

stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy 

vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi 

smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své 

povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.  

X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí 

zejména: 

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu 

delší než 90 kalendářních dnů, a/nebo  

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 

úpadek Prodávajícího. 

X.3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nezíská účelovou podporu na 

spolufinancování předmětu Smlouvy, a tedy nedojde k uzavření „Smlouvy o poskytnutí podpory 

ze Státního fondu životního prostředí ČR a vydání kladného Rozhodnutí o poskytnutí dotace v 

rámci Operačního programu Životní prostředí“ mezi zadavatelem a Státním fondem životního 

prostředí ČR. Smluvní strany se dohodly, že toto právo může zadavatel využít, aniž by byl 

vystaven jakýmkoliv sankcím či nárokům na odškodnění druhé smluvní strany. 



7 

 

XI. Společná ustanovení 

XI.1. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a 

upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné 

listině. 

XI.2. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy 

tvoří nedílnou součást Smlouvy. 

XI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 

místně příslušnými soudy České republiky.  

XI.4. Prodávající prohlašuje, že žádné z ustanovení této smlouvy nemůže být označováno jako 

jeho obchodní tajemství. 

XII. Závěrečná ustanovení 

XII.1. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít, 

ledaže jedna ze smluvních stran je subjektem povinným dle zákona č. 340/2015 Sb. O zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o 

registru smluv), v takovém případě smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv 

v zákonné lhůtě zajistí Zadavatel, pokud mu vznikne zákonná povinnost smlouvu uveřejnit 

XII.2. Prodávající souhlasí se zveřejněním Smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků, na 

profilu Kupujícího dle ust. § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

XII.3. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 

Kupující obdrží dvě vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu 

originálu. 

XII.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená Smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 

vedené Zadavatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 

číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich 

osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. 

Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené Smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

XII.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou, 

zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 

nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou. 

XII.6. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:  

Příloha č. 1:  Technické podmínky pro dodávku  



8 

 

Příloha č. 2:  Příloha č. 2 Místa dodání předmětu plnění 

 

XII.7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 

podpisem svého oprávněného zástupce. 

  

  

 

……………………………………………. ……………………………………… 

Svaz měst a obcí Jihočeského kraje NICKNACK s.r.o.  
Ing. Karel Macků, předseda Mgr. Michal Hanák, jednatel 
 
 
 
 
 
 
   
 ……………………………………… 
 NICKNACK s.r.o. 
 Jan Vrkoč, jednatel 



 

 

 

Technické podmínky 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 

„Dodávka vratného nádobí“ 

Zadavatel určuje dodavatelům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. 

Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, 

které musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. Účastník v technických podmínkách 

uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci 

„Splňuje“ vybere hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento požadavek 

a „Ne“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že účastník uvede v 

technických podmínkách alespoň jednou „Ne“, bude vyloučen z důvodu jejich nesplnění. V 

případě, že účastník uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude zjištěno, že nabízené plnění tento 

požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení zadávacích 

podmínek. V případě, že účastník nevyplní ani variantu „Ano“ ani variantu „Ne“, může být 

vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Účastník nabízí“ pak  uvede 

konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo 

bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že účastník nevyplní 

sloupec „Účastník nabízí“ a ve sloupci „Splňuje“ vybere variantu „Ano“, má se zato, že účastníkem 

nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Zadání“. 

Účastník vyplní technické podmínky dle instrukcí v nich uvedených včetně druhu a typu plnění. 

Vyplnění těchto druhů a typů plnění je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní smlouvy, 

to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce.  

Počty jednotlivých předmětů jsou blíže specifikovány v příloze č. 5 a č.7 zadávací dokumentace  

 

1) Vratné kelímky na studený nápoj  

Velikost 0,5 l, celkem 52 050 ks ANO 

Materiál: Polypropylen splňující požadavky pro styk s potravinami. 

Vhodný pro použití v exteriéru i interiéru a jeho odolnost umožňuje 

opakovatelné použití po celou dobu záruky, tj. 66 měsíců a minimálně 

500 mycích cyklů bez změny optických vlastností. 

ANO 

BPA free.  ANO 

Kelímky budou vybaveny úchytem libovolného provedení, který 

umožňuje pohodlné držení více (nejméně dvou) kelímků v jedné 

ruce. Provedení úchytů umožní dostatečné omytí kelímků v myčce. 

ANO 



 

 

Cejchované a certifikované značky objemu 0,5 l a dále též 0,4 l a 0,3 l. ANO 

Kelímky budou opatřeny potiskem. Počty a motivy (obrázky) jsou 

součástí zadávací dokumentace. 

ANO 

Transparentní. ANO 

  

Velikost 0,3 l, celkem 5 000 ks ANO 

Materiál: Polypropylen splňující požadavky pro styk s potravinami. 

Vhodný pro použití v exteriéru i interiéru a jeho odolnost umožňuje 

opakovatelné použití po celou dobu záruky, tj. 66 měsíců a minimálně 

500 mycích cyklů bez změny optických vlastností. 

ANO 

BPA free.  ANO 

Kelímky budou vybaveny úchytem libovolného provedení který 

umožňuje pohodlné držení více (nejméně dvou) kelímků v jedné 

ruce. Provedení úchytů umožní dostatečné omytí kelímků v myčce. 

ANO 

Cejchovaná a certifikovaná značka objemu 0,3 l  ANO 

Kelímky budou opatřeny potiskem. Počty a motivy (obrázky) jsou 

součástí zadávací dokumentace.  

ANO 

Transparentní. ANO 

 

 

2) Vratné kelímky na teplý nápoj, celkem 14 050 ks 

Materiál: Polypropylen splňující požadavky pro styk s potravinami. 

Vhodný pro použití v exteriéru i interiéru a jeho odolnost umožňuje 

opakovatelné použití po celou dobu záruky, tj. 66 měsíců a minimálně 

500 mycích cyklů bez změny optických vlastností. 

ANO 

BPA free ANO 

Opatřeny opakovatelně použitelným oddělitelným víčkem. ANO 

Cejchovaná a certifikovaná značka objemu 0,2 l ANO 

Kelímky budou opatřeny potiskem. Počty a motivy (obrázky) jsou 

součástí zadávací dokumentace.  

ANO 



 

 

Neprůhledný, neutrální barva. ANO 

 

3) Přepravní boxy na vratné kelímky 

Přepravní boxy na vratné kelímky umožní 

skladování poptávaných kelímků. Boxy bude 

možné skladovat na sobě a budou samostatně 

uzavíratelné. Dodávané boxy budou vč. vík.  

ANO  

 

Dodavatel si sám spočte odpovídající množství 

přepravních boxů na základě jejich kapacity a 

počtu objednávaných vratných kelímků. 

Zohlední při tom skutečnost, že každá obec 

bude vratné kelímky skladovat samostatně u 

sebe. Při tom bude obec každou velikost 

kelímků skladovat odděleně. K uvedenému 

počtu přičte pro každou obec a každou 

velikost kelímku jeden kus boxu navíc. Tento 

bude sloužit pro uskladnění požitých kelímků 

v době, než bude vyprázdněn první box s 

čistými kelímky. 

ANO 

 

Celkový počet boxů: 355 ks 

Materiál zdravotně nezávadný, odolný 

přepravě a časté manipulaci.  

ANO 

 

4) Talíře, příbory, celkem 2 100 ks 

Příbory: 2 100 ks sad příborů. Každá sada 

obsahuje polévkovou lžíci, vidličku a nůž. 

Jedná se o příbor na hlavní jídlo. Nikoliv menší 

příbor na desert. Materiál nerezová chromová 

ocel 18/10. Jakost I. 

ANO 

Talíře: 2 100 ks   Materiál libovolný z dále 

uvedeného: sklo, porcelán nebo keramika. 

Pokud sklo, tak tvrzené. Průměr 20 cm a více 

ANO 

 

5) Boxy na vratné talíře a příbory  

Přepravní boxy na vratné talíře a příbory 

umožní skladování poptávaných talířů a 

příborů. Je možné mít boxy na talíře a na 

příbory zvlášť. Boxy bude možné skladovat na 

ANO 



 

 

sobě a budou samostatně uzavíratelné. 

Dodávané boxy budou vč. vík.  

Dodavatel si sám spočte odpovídající množství 

přepravních boxů na základě jejich kapacity a 

počtu objednávaných vratných talířů a 

příborů. Zohlední při tom skutečnost, že každá 

obec bude vratné nádobí a příbory skladovat 

samostatně u sebe.  

ANO 

Materiál zdravotně nezávadný, odolný 

přepravě a časté manipulaci. 

ANO 

 

6) Myčky, celkem 15 ks 

15 kusů volně stojících myček, Rozměry: šířka 

min. 59 cm, hloubka min. 55 cm, výška min. 80 

cm max. 86 cm, možnost sundání vrchního 

krytu, Počet sad nádobí min. 13 (ECO 

program) 

ANO 

Každá myčka dva koše. Horní koš 

polohovatelný, Maximální teplota 60 C a více, 

Speciální program na mytí skla, Ochrana proti 

přetečení (aquastop), Účinnost sušení A, 

automatocké otevírání dveří po dokončení 

mycího cyklu. 

ANO 

Záruka 3 roky ANO 

 

 

kelímek 

myčka talíře příbory 
studený 

nápoj 0,5 l 

teplý nápoj 

0,2 l 

studený 

nápoj 0,3 l 

Název obce ks ks ks ks ks ks 

Cehnice 500  500    1  300  300  

Český Krumlov 30 000  5 000  5 000  1      

Dačice 500  100    1  100  100  

Chrášťovice 200  50    1  50  50  



 

 

Lažiště 2 000  500    1  250  250  

Lipovice 100  100    1  100  100  

Malovice 100  100    1  100  100  

Pištín 1 000  250    1  200  200  

Písek 10 000  5 000    2      

Planá nad 

Lužnicí 3 000      1      

Prachatice 3 000  1 000    1  150  150  

Radhostice 300  100    1  150  150  

Studená 350  350    1  200  200  

Volary 1 000  1 000    1  500  500  

SUMA KS 52 050  14 050  5 000  15  2 100  2 100  

V příloze č. 7 ZD je uvedený počet kusů kelímků s jedním druhem potisku. Součástí zadávací 

dokumentace jsou i grafické návrhy potisku. Tyto budou dopracovány do tiskové podoby s 

vítězem výběrového řízení. Nyní slouží jako podklad pro kalkulaci a volbu metody tisku (počet 

barev, provedení tisku – např. sítotisk, IML folie, digitální tisk…). Každou metodu tisku lze 

nahradit jinou, kvalitativně srovnatelnou. Např. za digitální tisk při zachování požadavků na 

trvanlivost potisku, resp. požadavků na záruku. 

Ke všem motivům může být dodán text v křivkách v černé barvě  

Součástí všech motivů u kelímků velikosti 0,5 l a 0,3 l (není-li to již jejich součástí) bude logo EU 

a SMOJK – ty jsou též v příloze 7 ZD. U černobílého provedení potisku budou loga taktéž v 

černobílém provedení, jinak barevně. 

Motivy kelímků velikosti 0,2 l (na teplý nápoj) obsahovat logo EU a SMOJK nemusí (kvůli 

velikosti by bylo obtížně technicky proveditelné nebo neproveditelné). 

Součástí dodávky jsou i přepravní boxy na kelímky a talíře a příbory - viz textová část. 

V Brně dne 12.1.2022 

 

____________________________      ____________________________ 

Mgr. Michal Hanák      Jan Vrkoč 

Jednatel        Jednatel 

NICKNACK s. r. o.       NICKNACK s. r. o. 



 

 

MÍSTA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 

 „Dodávka vratného nádobí“ 

 

 

kelímek 

myčka talíře příbory studený 
nápoj 0,5 l 

teplý nápoj 
0,2 l 

studený 
nápoj 0,3 

l 

Název obce ks ks ks ks ks ks 
Cehnice 500  500    1  300  300  

Český Krumlov 30 000  5 000  5 000  1      

Dačice 500  100    1  100  100  
Chrášťovice 200  50    1  50  50  

Lažiště 2 000  500    1  250  250  
Lipovice 100  100    1  100  100  

Malovice 100  100    1  100  100  
Pištín 1 000  250    1  200  200  

Písek 10 000  5 000    2      

Planá nad 
Lužnicí 3 000      1      

Prachatice 3 000  1 000    1  150  150  

Radhostice 300  100    1  150  150  

Studená 350  350    1  200  200  
Volary 1 000  1 000    1  500  500  

SUMA KS 52 050  14 050  5 000  15  2 100  2 100  
 

 


	Technické podmínky
	pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění
	(dále jen „zákon“)


		2022-01-13T07:33:42+0100
	Jan Vrkoč


		2022-01-13T08:42:30+0100
	Mgr. Michal Hanák


		2022-01-31T15:56:02+0100
	Mgr. Michal Hanák


		2022-02-01T22:17:07+0100
	Jan Vrkoč


		2022-02-02T11:25:45+0100
	Ing. Karel Macků




